
玄関

シューズイン
クローゼット

UP

DN
収納

下駄箱

収
納

ホ
ー
ル

LDK
約20.9畳

トイレ

クローゼット

クローゼットクローゼット

洗面室
浴室

トイレ

バルコニー

洋室
約5.2畳

洋室
約7.5畳

洋室
約6.0畳

玄関

シューズイン
クローゼット

UP

DN
収納

下駄箱

収
納

ホ
ー
ル

LDK
約20.9畳

トイレ

クローゼット

クローゼットクローゼット

洗面室
浴室

トイレ

バルコニー

洋室
約5.2畳

洋室
約7.5畳

洋室
約6.0畳

湘南橋

佐原インター

佐原交差点

佐原IC

衣笠インター入口

井戸店

衣笠IC

衣笠十字路

衣笠山公園入口

衣笠中学校衣笠中学校

衣笠コミュニティセンター
衣笠行政センター
衣笠コミュニティセンター
衣笠行政センター

横浜銀行横浜銀行
西友西友
みずほ銀行みずほ銀行
かながわ信用金庫かながわ信用金庫

衣笠小学校衣笠小学校
衣笠病院衣笠病院

城北
小学校
城北
小学校

衣笠山公園衣笠山公園

衣笠駅衣笠駅

大矢部
中学校
大矢部
中学校

横須賀森崎
四郵便局
横須賀森崎
四郵便局

ローソンローソン

若草幼稚園若草幼稚園

妙覚寺妙覚寺

高宮小児科高宮小児科横須賀工業
高等学校
横須賀工業
高等学校

森崎
6丁目第2公園
森崎
6丁目第2公園

公郷中学校公郷中学校

公郷小学校公郷小学校

横須賀
高等学校
横須賀
高等学校

森崎
五丁目公園
森崎
五丁目公園

森崎
4丁目公園
森崎
4丁目公園

根岸
公園
根岸
公園

森崎中央診療所森崎中央診療所

げんぶんデンタル
クリニック
げんぶんデンタル
クリニック

森崎団地
ショッピング
センター

森崎団地
ショッピング
センター

森崎小学校森崎小学校
森崎
第3公園
森崎
第3公園

JR横須賀線
JR横須賀線

森崎
保育園
森崎
保育園

モス
バーガー

モス
バーガー

クリエイト
エス・ディー
クリエイト
エス・ディー

横須賀市
南消防署
横須賀市
南消防署

マツモトキヨシマツモトキヨシ

根岸
小学校
根岸
小学校

スーパーFUJIスーパーFUJI

横須賀YMCA横須賀YMCA
横浜銀行横浜銀行 かながわ信用金庫かながわ信用金庫

北久里浜医院北久里浜医院

京急ストア
スパーク
京急ストア
スパーク

新大津駅新大津駅

北久里浜駅北久里浜駅

至堀ノ内至堀ノ内

京
急
久
里
浜
線

京
急
久
里
浜
線

平
作
川

平
作
川

スーパーFUJIスーパーFUJI

ミニストップミニストップ

JAよこすか
葉山
JAよこすか
葉山

ココスココス

エイビイエイビイ

横須賀明光
高等学校
横須賀明光
高等学校

佐原2丁目
公園

佐原2丁目
公園

横須賀リーフ
スタジアム
横須賀リーフ
スタジアム

湘南学院
高等学校
湘南学院
高等学校大矢部

公園
大矢部
公園

大矢部小学校大矢部小学校

オートバックスオートバックス

ブックオフブックオフ

イエロー
ハット
イエロー
ハット

横浜横須賀道路
横浜横須賀道路

ガストガスト

湘南衣笠
ゴルフ
湘南衣笠
ゴルフ

ろう学校ろう学校

湘南グリーン
クリニック
湘南グリーン
クリニック

クリエイト
エス・ディー
クリエイト
エス・ディー

東京靴
流通センター
東京靴
流通センター

三
浦
縦
貫
道
路

三
浦
縦
貫
道
路

横浜横須賀道路
衣笠ICまで

約2分

よこすか森崎山の手
リアンシティ

N

134

至京急久里浜

至京急久里浜

至久里浜
至久里浜

ご来場の上
アンケートにご記入頂いた方に

※ご来場プレゼントの対象者は
　1家族様1回限りとなります。

1000円分のクオカードを
プレゼント！

■ご成約の際には、仲介手数料とそれに関わる消費税を申し受けます。■物件概要は平成28年3月1日現在のものです。広告制作中の売却物件につきましてはご容赦ください。■図面と現況が異なる場合は、現況優先とさせていただきます。■略号凡例…WIC=ウォークインクローゼット、SIC=シュ
ーズインクローク■掲載の写真はすべて平成28年2月に撮影したものです。■広告有効期限／平成28年4月4日

1-12 号棟 ［新築戸建住宅］

□土地面積／170.95㎡（51.71坪）
　※法地部分約30.5㎡含む
□建物面積／95.22㎡（28.80坪）
　1F:51.34㎡　2F:43.88㎡

販売価格／3,580万円（税込）

1-26 号棟 モデルハウス

現地案内図

N

「森崎五丁目」
停留所

「森崎五丁目」
停留所

「森崎リアンシティ」停留所

森崎
五丁目
公園

森崎6丁目第2公園

1-12号棟1-12号棟

よこすか森崎山の手
リアンシティ

よこすか森崎山の手
リアンシティ

拡大図

□土地面積／166.59㎡（50.39坪）
□建物面積／110.95㎡（33.56坪）
　1F:57.96㎡　2F:52.99㎡

販売価格／4,780万円（税込）

◎南東バルコニーの為、
　陽当り良好
◎土地面積50坪以上
◎20帖以上の広々LDK
◎大型シューズクローク付
◎当社売主物件

建築条件付売地 1-17～24区画

万円より1,785
1-26 号棟モデルハウス 万円

（税込）4,780
《新築一戸建》1-12 号棟 万円

（税込）3,580

森の先に誕生したコミュニティシティ。全202区画の大型分譲地！
みんなの絆を横須賀に心に癒しを感じるモダンな家と
二階から眺める海と自然を思いのままに…

よこすか森崎山の手 リアンシティ
開催時間／
10：30～16：30

●当日は現地案内図をご参照の上、直接1-12号棟までお越しください。
　各現地までは係員がご案内いたします。
●ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

「現地見学・建物内覧会開催！」
3/5●・6●・12●・13●土 日 土 日

【共通物件概要】■所在／横須賀市森崎5丁目■交通／京急久里浜線「北久里浜」駅バス11分・JR横須賀線「衣笠」
駅バス13分「森崎リアンシティ」停歩1分■土地権利／所有権■地目／宅地■用途地域／第1種低層住居専用地域
■建ぺい率／40％■容積率／80％■設備／公営水道・公共下水・都市ガス■備考／森崎5丁目地区地区計画、自治
会館建設費用準備金・防犯カメラ維持管理基金15万円
【1-12号棟 新築一戸建 物件概要】■販売価格／3,580万円（税込）■土地面積／170.95㎡内法地部分約30.5㎡含
■建物面積／95.22㎡■構造／木造2階建■間取／3LDK■完成年月／平成27年12月完成■道路／西側幅員約
5.2ｍ公道■現況／完成済■引渡／相談■取引態様／売主
【1-17区画～1-24区画 建築条件付売地 物件概要】■総区画数／10区画■今回販売区画数／8区画■販売価格／
1,785万円～1,935万円■土地面積／154.93㎡～160.46㎡■接道／北側幅員約5.0ｍ公道、南側幅員約5.0ｍ公道
■現況／更地■引渡／即可■取引態様／専属専任媒介
【1-26号棟 モデルハウス 物件概要】■販売価格／4,780万円（税込）■土地面積／166.59㎡■建物面積／110.95
㎡■構造／木造2階建■間取／3LDK＋WIC＋SIC■完成予定年月／平成28年3月完成予定■建築確認番号／
第15KAK建確03098号■道路／北側幅員約5.0ｍ公道、南側幅員約5.0m公道■現況／建築中■引渡／相談■取
引態様／専属専任媒介
※建築付売地とは土地売買契約3ヶ月以内に売主と建築請負契約を結ぶことを条件に販売します。この期間中に建築
しないことが確定したときは、土地売買契約は白紙となり、受領した金銭は全額無利息でお返しします。

1階 1階2階
2階

健康住宅

即入居可能

LDK（1-12号棟）LDK（1-12号棟） バルコニーからの眺望（1-12号棟）バルコニーからの眺望（1-12号棟）

キッチン（1-12号棟）キッチン（1-12号棟） LDK（1-12号棟）LDK（1-12号棟）

外観（1-12号棟）外観（1-12号棟）

外観（1-26号棟）外観（1-26号棟）

販売現地販売現地

モデルハウス
建物完成しました！
モデルハウス

建物完成しました！

太陽光発電【13kw】・
エネファーム・床暖房が
標準仕様のプラン

太
陽
光
発
電
の一般
的
な
も
の
は
約
3
ｋｗ
で
す
が
、

こ
の
モ
デ
ルハウ
ス
の
プ
ラ
ン
で
は
13
ｋｗ
を

標
準
仕
様
と
し
て
採
用
し
ま
し
た
。

カーナビご利用の方は「横須賀市森崎5-1」とご入力ください。
（市立横須賀高等学校跡地）

興和住宅販売株式会社 TEL.046-872-2000素敵だね、湘南のくらし。

本社ビル営業部 逗子郵便局逗子郵便局

逗子整形外科逗子整形外科

横浜銀行横浜銀行

亀岡八幡宮亀岡八幡宮

逗子市役所逗子市役所

京急
新逗
子駅

京急
新逗
子駅

当社神奈川県知事免許（9）第13104号
（公社）神奈川県宅地建物取引業協会会員
（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟
〒249-0006 神奈川県逗子市逗子5-6-7
FAX.046-871-8100  e-mail：info@e-kowa.com
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